
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östsvenska BlK 1

Erik Klockar

Ronja Tik SE54979/2019

20211101 Härad  

 Marko Mäenpää  

  

Ägaren

 x  

0715

1115
 240

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

1125

1345
 140

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:20
 3801345  

3

K

3

K

K

K

K

 

2

2

 

 
 

söker ut bra hela dagen

  x   

0

 x  

10   

Anders Riddaregard

Tiken jobbar bra under hela provet.Jobbar  på några slag utan att resa. mycket blöta på marken.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östsvenska BlK 3

Stellan Ahlgren

Ronja Tik SE54979/2019

20211102 Mörkö  

 Marko Mäenpää  

  

Ägaren

 x  

0718
0730
0755
0805
0834
0834

 76

10
0
0
0
0
0
0

10

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1010

0838
0845
0900
1143
1200
1202
 204

28
30
16
18
0
0
0

36
8

27
0
0
0
0

92 71
Hare

1092

1220

1413
1414
 114

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:34
 3941414  

3

4

3

4 7

5

4

4

 

3

3

 

 
 

söker ut uppåt 200m kortare em

ringar metodiskt och går på bra även i svår terräng

helt tyst men svansen går

tyst

hörs bra över 600m i dimma och fel vind. fin klang,dubbelskall

80/ min vid en min efter,60 vid två min efter

kommer åter e drev 2 samt bra kontakt under sök

kallas in på tappten drev 2 utom synhåll

 x    

Hare 15 104 163 30 36 3 80

1

 x  

33   

Anders Riddaregard

Tiken söker ut fint ett par rundor innan slag hittas som går tyst på men ivrigt ett gott stycke innan upptag. Haren tar
snart en mindre asfaltsväg i närmare en km där den kan spåras avmen det leder till tappt efter ett kortare påstick..Hon kommer åter och kopplas för att
släppas i ny teräng där hon hittar slag på första sökrundanoch upptaget kommer rätt snart.Det går upp i mycket kuperad teräng och buktar bra i första
reprisen som leder till tappt vid asfaltsvägen. Skallet är nyanserat och hörs bra även på 600mtrots svår terräng ioch risigt väder. Hon jobbar fint på tappten
och får upp haren igen   som ses med hunden en min efter där hon skallar ca 80/ min .Går ut på väg igen men hon driver då fint på vägen som besöks
flera gångermed två längre tappter och några icke noterbar tappter i terrängen som hon löser fort. Helt tyst på alla tappter och skallar inte vid sidan av
drevlöpan.I sista reprisen hörs dubbelskall vid ett påstick och haren ses igen med tiken2 min efter . Efter full tid och tappt går hon tillbaka mot upptaget
där hon kallas in av föraren.I sista släppet börjar tvådagars provet att göra sig påmint men hon gnor på tills dagen är slut och en nöjd hund låter sig
inkallas. En superärlig tik med bra skall..



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östsvenska BlK 4

Michael Dahlgren

Starmaids zoot Suit Hane SE29324/2017

20211102 Mörkö  

 Pekka Lakanen  Bergslingan 4

15374  Hölö  

Ägaren

 x  

0714
0716
0719
1027
1028
1057
 223

15
4

25
9

29
29
0

111

22
11
14
21

9
0
0

77
Hare

Hare

1111

1107
1132
1139
1144
1235
1237

 90

5
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

5 0
Okänt

0005

1321
1338

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:13
 3131320  

3

4

5

3 7

5

3

4

 

2

1

 

 
 

ärlig hund

snabbt upptag vid första drev

enstaka väckskall

tyst

bra nyansering

58

svårkopplad

 x    

Hare 3 134 180 29 22 5 58

1

 x  

30   

Anders Riddaregard

Släpp 1 : Hunden släpps på en insådd och får slag redan efter ett par minoch reser efter 5 min. Drevet flyter på med
några mindre ej noterbara tappter och några längre. Haren ses vid  tre gånger hunden är mellan 2-4 min efter hunden har en bra nyansering men skulle
gärna se att han skallade lite tätare. Kopplades på tappt på en holme. Släpp 2: Släpps i ett nytt område hunden har ett normalt sök och efter ca en
halvtimme  kommer upptaget  men det varar bara i fem min och drevdjuret okänt. Hunden kopplas senare under sök. Släpp 3: Släpps i en hage jobbar på
men lyckas inte resa någotnytt hunden kopplas 13:38 En envis och ärlig hund som man skulle önska att han inte var så nogrann på tappterna utan att han
skulle göra en större ringning och hitta utlöpan..



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östsvenska BlK 5

Erik Klockar

Starmaids zoot Suit Hane SE29324/2017

20211101 Mörkö  

 Pekka Lakanen  Bergslingan 4

15374  Hölö  

 x  

0715
0722
0750
0947

1120
 245

4
15
24
22
0
0
0

65

23
8

21
0
0
0
0

52
Hare

Hare

1065

1125

1425
 180

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
7:05
 4251425  

3

3

4

3 6,5

3

3

3

 

2

2

 

 
 

söker bra hela dagen

reser hare efter bra slag arbete

hare buktar på max 400x400m samtliga tappter i anslutning till väg

ingen egen återgång

kan kopplas på löpan

 x    

Hare 7 112 117 24 23 3 90

2

 x  

26   

Anders Riddaregard

Gör ett bra jobb och snabbt slag arbete för att resa  haren. Haren använder ett område på 400*400 meter att bukta i .
Tappterna uppstår på grusvägar och i dess kors . Jobbar på att resa om haren en bra tid efter 3 timmar .Kopplas på en liten basväg efter lite list. Släppt i
nytt område får några slag utan att lyckas att resa haren och provet avslutas. En mycket arbetsvillig hund med bra kondition..


